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Dom jednorodzinny w Alfas del Pi - Rynek pierwotny
ALFAS DEL PI 3.725.000€ ID # SP0653

620m2 4 6 1150m2

• Basen: Prywatny • Winda • Jacuzzi • Solarium • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK PIERWOTNY LUKSUSOWA WILLA W ALBIR Z WIDOKIEM NA MORZE

Luksusowa nowa willa o awangardowym designie, charakteryzująca się czystymi liniami i wybranymi materiałami. Imponujące
okna sięgające od podłogi do sufitu oddają istotę otoczenia, kąpiąc każdą przestrzeń naturalnym światłem i morską bryzą.

Sercem tej luksusowej willi jest rozległy salon, z którego roztacza się niezrównany panoramiczny widok.

Willa oferuje 4 przestronne sypialnie i 6 luksusowych łazienek, wszystkie z wysokiej klasy wykończeniami, które odzwierciedlają
niezrównany styl, kuchnia na otwartym planie, wyposażona w najlepsze urządzenia i wykwintny wybór wykończeń, jest sercem
tego domu, miejscem, w którym funkcjonalność spotyka się z pięknem. Ponadto ogrzewanie promiennikowe i kominek zapewniają
idealną temperaturę i przytulną atmosferę o każdej porze roku.

Piwnica jest dostarczana na otwartym planie i jest miejsce na co najmniej 6 samochodów, w piwnicy, zgodnie z gustem klienta,
można stworzyć piwnicę, siłownię lub salę kinową.

Prywatny basen, otoczony bujnym ogrodem, z którego można podziwiać widoki na całą zatokę El Albir i Altea, a także Sierra
Helada.

Ta ekskluzywna nieruchomość jest  gotowa na klucz,  gotowa do korzystania  przez  wymagających nabywców poszukujących
idealnego połączenia luksusu, komfortu i stylu życia.

A co najlepsze, będziesz mógł cieszyć się zapierającymi dech w piersiach zachodami słońca oferowanymi przez uprzywilejowaną
lokalizację w latarni morskiej L'Albir, prawdziwym raju na Costa Blanca.

Willa znajduje się zaledwie 400 metrów od krystalicznie czystego Morza Śródziemnego i idyllicznej plaży Albir.

Okolica

Alfas del Pi, Costa Blanca Północ , Alicante
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